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UBND HUYỆN HÓC MÔN 

TRƯỜNG MẦM NON MỸ HÒA 

 Số: 21/KH-MNMH 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                Hóc Môn, ngày 13 tháng 5 năm 2025 

 

KẾ HOẠCH   

GIỮ TRẺ TRONG HÈ NĂM HỌC 2024-2025 

 

Căn cứ vào nhu cầu của Cha Mẹ trẻ mong muốn được gửi trẻ trong hè và tình 

hình thực tế của trường Mầm non Mỹ Hòa; 

Trường Mầm non Mỹ Hòa xây dựng kế hoạch giữ trẻ trong hè năm học 2024-

2025 như sau: 

I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU 

- Nhằm đáp ứng nhu cầu gửi trẻ trong hè của Cha Mẹ trẻ, đồng thời giúp các 

bậc phụ huynh an tâm công tác. 

- Củng cố cho trẻ các kỹ năng tự phục vụ, có thói quen, nề nếp học tập, vui 

chơi tốt để chuẩn bị cho năm học mới 2025-2026. 

   II. TÌNH HÌNH HỌC SINH VÀ PHÂN CÔNG NHÂN SỰ  

  + Số trẻ được Cha Mẹ đăng ký gửi trong hè, trên tinh thần tự nguyện không bắt 

buộc là: 271, trong đó: 

  - Nhà trẻ: 01 nhóm 25-36 tháng (20 trẻ). 

  - Mẫu giáo: 02 lớp 3-4 tuổi (56trẻ); 03 lớp 4-5 tuổi (90 trẻ); 03 lớp 5-6 tuổi 

(105 trẻ). 

+ Số CB. GV. NV đăng ký giữ trẻ trong hè là: 37 người, gồm 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC 

VỤ 

NHIỆM VỤ GHI 

CHÚ 

1 Trịnh Thị Lan HT Quản lý chung  

2 Nguyễn Thị Giang Lý PHT Phụ trách khâu chăm sóc  

3 Trương Thị Ngọc Tú PHT Phụ trách khâu giáo dục  

4 Huỳnh Thị Minh Quyên GV Dạy lớp  
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5 Lê Thị Sẵn GV Dạy lớp  

6 Bùi Thị Cẩm Tú GV Dạy lớp Dạy tháng 7 

7 Pham Thị Thu Hà GV Dạy lớp  

8 Nguyễn Thị Ngọc Tâm GV Dạy lớp Dạy tháng 6 

9 Huỳnh Thị Kim Tuyền GV Dạy lớp Dạy tháng 6 

10 Thái Thụy Thanh Thủy GV Dạy lớp  

11 Nguyễn Thái Ngọc Hạnh GV Dạy lớp  

12 Trần Thị Thu GV Dạy lớp  

13 Võ Thị Thảo GV Dạy lớp  

14 Hoàng Thị Phương GV Dạy lớp  

15 Trần Thị Ngọc Hiếu GV Dạy lớp  

16 Nguyễn Thị Thu Khuyên GV Dạy lớp  

17 Đăng Thị Kim Sang GV Dạy lớp  

18 Trương Thị Thúy An GV Dạy lớp  

19 Hoàng Thị Hồng Vân GV Dạy lớp  

20 Vũ Thị Diệu Ly GV Dạy lớp  

21 Nguyễn Ngọc Như Quỳnh GV Dạy lớp  

22 Nguyễn Thị Ngọc Loan GV Dạy lớp  

23 Lương Thị Trúc Ly GV Dạy lớp  

24 Trần Thị Phương GV Dạy lớp  

25 Nguyễn Thanh Huệ GV Dạy lớp  

26 Trần Thị Xuân GV Dạy lớp  

27 Phạm Thị Ngọ GV Dạy lớp  

28 Lê Đức Tâm CD Nấu ăn  

22 Nguyễn văn Thành CD Nấu ăn  

23 Nguyễn Tài Sức CD Nấu ăn  

24 Nguyễn Thị Mỹ Phượng KT Phụ trách tài chánh  
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25 Nguyễn Hữu Vinh YT Chăm lo sức khỏe  

26 Lê Dương Trung TQ Phụ trách tiền ăn hè  

27 Lê Hoàng Giang BV Bảo quản tài sản, an ninh 

trật tự 

 

28 Nguyễn Văn Hiệp BV Bảo quản tài sản , an ninh 

trật tự 

 

29 Lê Tấn Phước BV Bảo quản tài sản , an ninh 

trật tự 

 

30 Vũ Thị Kim Loan BV Nấu ăn  

31 Trần Thị Thanh Thuỷ PV Vệ sinh môi trường  

 

(Giáo viên đăng ký dạy hè không bắt buộc. Nếu số lượng học sinh ít, giáo viên 

thay phiên nhau dạy). 

III. NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG TRONG HÈ 

- Đảm bảo an toàn tuyệt đối cho trẻ. Thực hiện tốt công tác phòng chống dịch 

bệnh cho trẻ trong hè. 

- Thực hiện tốt vệ sinh an toàn thực phẩm cho trẻ, đảm bảo khẩu phần calo. 

- Thực hiện rèn cho trẻ các kỹ năng tự phục vụ 

- Rèn cho trẻ nề nếp trong các hoạt động như: Ăn, ngủ, rửa tay, lau mặt…. vv 

- Tổ chức các hoạt động học tập, vui chơi thông qua việc cho trẻ được ôn lại 

các bài hát, bài thơ, chữ viết, chữ số. Ôn các kỹ năng cầm bút, cầm kéo…. 

- Thực hiện đúng và đầy đủ lịch sinh hoạt, chế độ ăn ngủ, vệ sinh phòng học, 

vệ sinh đồ dùng cá nhân trẻ, vệ sinh đồ chơi trong lớp và đồ chơi ngoài trời. 

IV. MỨC THU CHI TRONG HÈ 

- Thực hiện mức thu trong hè theo hướng dẫn và thoả thuận với phụ huynh. 

Mức thu trong hè  

- Tiền ăn trưa bán trú:  34 000 đ/ngày 

- Tiền ăn sáng (không bắt buộc):  9.000 đ/ngày 
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- Công phục vụ ăn sáng: 80.000đ/tháng 

- Tiền nước uống: 11 000đ 

- Công giữ trẻ hè: 30.000/ngày (không giữ thứ 7) 

- Tiền học năng khiếu thu như trong năm học (Nếu có tổ chức) 

 Anh văn: 80 000đ 

 TDNĐ: 69 000 đ 

 Vẽ: 50 000đ 

Mức chi công phục vụ trong hè cho CB.GV.NV:  

- Thực hiện chi theo Nghị quyết trong hội nghị viên chức-người lao động (Quy 

chế chi tiêu nội bộ năm 2025)  

V. THỜI GIAN THỰC HIỆN 

- Trường tổ chức giữ trẻ trong hè từ ngày 16/6/2025 đến 15/8/2025. 

Trên đây là kế hoạch tổ chức giữ trẻ trong hè năm học 2024-2025 của trường 

Mầm non Mỹ Hòa./. 

                                                                                               
Nơi nhận: 

- Phó TP. GD&ĐT Hóc Môn (Cô Lan);                                               

- Lưu VT./. 
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